
Mikołajki z Białostockim Teatrem Lalek

Z okazji mikołajek Białostocki Teatr Lalek (BTL) zaprasza najmłodszych widzów na spektakl „Ach, jak cudowna jest
Panama” według Janoscha. Na scenie zobaczymy szalenie atrakcyjne lalki w stylu mupetów – animowane przez
znakomitych białostockich lalkarzy. Dla młodzieży i dorosłych widzów teatr również przygotował upominek - spektakl
„Piaskownica” według o dramatu Michała Walczaka. Przedstawienia będzie można obejrzeć nie ruszając się z domu za
pomocą kanału BTLonline

Spektakl „Ach, jak cudowna jest Panama!” w reżyserii Ireneusza Maciejewskiego to
historia o wielkim marzeniu, spontanicznej podróży i przede wszystkim o przyjaźni. Tej,
która dodaje odwagi, fantazji i nadaje sens najbardziej szalonym pomysłom. Na
niezwykłą, pełną przygód i humoru wędrówkę do tytułowej Panamy BTL zaprasza w
sobotę (5 grudnia) o godz. 16.00 i niedzielę (6 grudnia) o godz. 15.00.

 

„Piaskownica” opowiada o blaskach i cieniach ludzkich relacji: o mijaniu się,
rozchodzeniu, nieumiejętności wyrażania swoich emocji, odczytywania własnych
potrzeb i komunikowania ich. Spektakl w reżyserii Mateusza Tymury będzie można
obejrzeć w sobotę (5 grudnia) o godz. 19.00 i niedzielę (6 grudnia) o godz. 18.00.

 

Spektakle, transmitowane wprost ze scen BTL, będzie można obejrzeć w Internecie
poprzez usługę PPV na kanale BTLonline . Po wykupieniu dostępu do wybranego
spektaklu kupujący otrzymuje mail z linkiem, dzięki któremu może jednorazowo
obejrzeć spektakl, który o określonej godzinie jest grany przez aktorów na żywo w
teatrze.

 

Niespodzianka dla najmłodszych

 

Z okazji Mikołajek przygotowano też niespodziankę dla najmłodszych widzów. Na
stronie internetowej teatru w zakładce „Edukacja” (www.btl.bialystok.pl/edukacja)
można bezpłatnie pobrać kolorowankę (w formacie pdf) z bohaterami naszych spektakli.
Rysunki na podstawie zdjęć z naszych spektakli przygotowała Agata Soboczyńska,
aktorka Białostockiego Teatru Lalek.
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https://btl.ppv-stream.pl/
https://www.btl.bialystok.pl/edukacja
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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